

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
047.01.DE	Program Kesetaraan Gender, Perlindungan Perempuan dan Anak			3,698,004,000	
2787	Pengawasan Pelaksanaan Perlindungan Anak (KPAI)			3,698,004,000	
2787.AEC	Kerja sama[Base Line]	4.0 Kesepakatan		200,000,000	
<hr/>					
2787.AEC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Kerja sama antar lembaga yang dibentuk Masyarakat di bidang PA	4.0 Kesepakatan		200,000,000	
A	Koordinasi dengan lembaga terkait Perlindungan Anak			200,000,000	U
	Pertemuan Koordinasi dengan lembaga terkait Perlindungan Anak			88,080,000	
521211	Belanja Bahan			5,160,000	9 RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI )				
	- Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 pkt	780,000	1,560,000	*
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	1,800,000	3,600,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			9,400,000	9 RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI )				
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	*
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			30,000,000	9 RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI )				
	- Uang Harian Petugas [2 org x 1 hr x 6 kl]	12.0 ok	800,000	9,600,000	*
	- Uang Harian Petugas [2 org x 2 hr x 6 kl]	24.0 ok	500,000	12,000,000	*
	- Transport Petugas [2 org x 6 kl]	12.0 ok	700,000	8,400,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			43,520,000	9 RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI )				
	- Transport Peserta [32 ORG x 2 KL]	64.0 OK	150,000	9,600,000	*
	- Uang harian Peserta [32 ORG x 1 HR x 2 KL]	64.0 OK	130,000	8,320,000	*
	- Paket Fullday Meeting [32 ORG x 1 HR x 2 KL]	64.0 OK	400,000	25,600,000	*
B	Pertemuan Kerjasama dengan lembaga terkait Perlindungan Anak			45,000,000	
521211	Belanja Bahan			2,180,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI )				
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	780,000	780,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,700,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI )				
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15,000,000	9 RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI )				
	- Uang Harian Petugas [2 org x 1 hr x 3 kl]	6.0 ok	800,000	4,800,000	*
	- Uang Harian Petugas [2 org x 2 hr x 3 kl]	12.0 ok	500,000	6,000,000	*
	- Transport Petugas [2 org x 3 kl]	6.0 ok	700,000	4,200,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			23,120,000	RM
	- Transport Peserta [34 ORG x 1 KL]	34.0 OK	150,000	5,100,000	
	- Uang harian Peserta [34 ORG x 1 HR x 1 KL]	34.0 OK	130,000	4,420,000	
	- Paket Fullday Meeting [34 ORG x 1 HR x 1 KL]	34.0 OK	400,000	13,600,000	
C	<i>Pertemuan Penandatanganan kerjasama dengan lembaga terkait Perlindungan Anak</i>			51,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			6,020,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	780,000	780,000	
	- Konsumsi [20 PKT x 3 KL]	60.0 PKT	64,000	3,840,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			18,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			27,200,000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang harian Peserta [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OK	130,000	5,200,000	
	- Paket Fullday Meeting [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OK	400,000	16,000,000	
D	<i>Tindaklanjut Kerjasama dengan lembaga terkait Perlindungan Anak</i>			15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			15,000,000	9 RM
	- Uang Harian Petugas [2 org x 1 hr x 3 kl]	6.0 ok	800,000	4,800,000	*
	- Uang Harian Petugas [2 org x 2 hr x 3 kl]	12.0 ok	500,000	6,000,000	*
	- Transport Petugas [2 org x 3 kl]	6.0 ok	700,000	4,200,000	*
2787.BAH	<u>Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]</u>	3.0 layanan		705,692,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2787.BAH.001	<b>Layanan atas Pengaduan Masyarakat terkait Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</b>	1.0 layanan		237,120,000	
051	<b>Penanganan atas Pengaduan Masyarakat terkait Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</b>			237,120,000	U
A	<i>Pertemuan Penanganan Kasus dengan Mitra KPAI terkait Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			107,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			8,100,000	9 RM
	- Pelaporan [1 PKT x 3 KL]	3.0 pkt	700,000	2,100,000	*
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 3 KL]	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			20,100,000	9 RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 3 KL]	3.0 OJ	700,000	2,100,000	*
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 3 KL]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			78,840,000	9	RM
	- Transport Peserta [36 ORG x 3 KL]	108.0 OK	150,000	16,200,000	*	
	- Uang harian Peserta [36 ORG x 1 HR x 3 KL]	108.0 OK	130,000	14,040,000	*	
	- Paket Fullday Meeting [36 ORG x 1 HR x 3 KL]	108.0 OK	450,000	48,600,000	*	
<i>B</i>	<i>Kegiatan Workshop Peningkatan Layanan Pengaduan KPAI</i>			28,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,700,000		RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000		
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,700,000		RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000		
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,800,000		RM
	- Transport Peserta [32 ORG x 1 KL]	32.0 OK	150,000	4,800,000		
	- Uang harian Peserta [32 ORG x 1 HR x 1 KL]	32.0 OK	130,000	4,160,000		
	- Paket Fullday Meeting [32 ORG x 1 HR x 1 KL]	32.0 OK	370,000	11,840,000		
<i>C</i>	<i>Koordinasi Penanganan Kasus terkait Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak dengan Mitra KPAI</i>			37,704,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,400,000		RM
	- Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 pkt	700,000	1,400,000		
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			3,600,000		RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			30,704,000		RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000		
	- Uang harian Petugas pusat [2 ORG x 3 HR x 2 Prov]	12.0 OK	500,000	6,000,000		
	- Transport Petugas Pusat [2 org x 2 prov]	4.0 ok	2,000,000	8,000,000		
	- Transport Bandahara Petugas [2 org x 2 PROV]	4.0 OK	426,000	1,704,000		
	- Transport Lokal Daerah Petugas [2 org x 2 prov]	4.0 ok	500,000	2,000,000		
	- Blaya Penginapan Petugas [2 ORG x 2 HR x 2 Porv]	8.0 OK	500,000	4,000,000		
<i>D</i>	<i>Kegiatan Penanganan Kasus Pengaduan Masyarakat terkait Perlindungan Anak</i>			64,176,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,456,000		RM
	- Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 pkt	728,000	1,456,000		
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL] - Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	2.0 OJ 8.0 OJ	700,000 1,000,000	9,400,000 1,400,000 8,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Transport Peserta [37 ORG x 2 KL] - Uang harian Peserta [37 ORG x 1 HR x 2 KL] - Paket Fullday Meeting [37 ORG x 1 HR x 2 KL]	74.0 OK 74.0 OK 74.0 OK	150,000 130,000 400,000	50,320,000 11,100,000 9,620,000 29,600,000	RM
<b>2787.BAH.002</b>	<b>Layanan mediasi atas sengketa pelanggaran Hak Anak</b>	<b>1.0 layanan</b>		<b>253,572,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Mediasi atas sengketa pelanggaran Hak Anak</b>			<b>253,572,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Kegiatan Tindaklanjut Pelaksanaan Mediasi atas sengketa pelanggaran Hak Anak</i>			<i>59,812,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Pelaporan [1 PKT x 2 KL] - ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 pkt 2.0 PKT	846,000 1,000,000	3,692,000 1,692,000 2,000,000	9 * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL] - Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	2.0 OJ 8.0 OJ	700,000 1,000,000	9,400,000 1,400,000 8,000,000	9 * *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Transport Peserta [32 ORG x 2 KL] - Uang harian Peserta [32 ORG x 1 HR x 2 KL] - Paket Fullday Meeting [32 ORG x 1 HR x 2 KL]	64.0 OK 64.0 OK 64.0 OK	150,000 130,000 450,000	46,720,000 9,600,000 8,320,000 28,800,000	9 * * *
<b>B</b>	<i>Penelusuran Kasus terkait Mediasi Penanganan Perlindungan Anak</i>			<i>72,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Uang Harian petugas Pusat [2 ORG x 3 HR x 12 PROV] - Transport petugas Pusat [2 ORG x 12 PROV] - Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 12 PROV]	72.0 OK 24.0 OK 48.0 OK	500,000 500,000 500,000	72,000,000 36,000,000 12,000,000 24,000,000	RM
<b>C</b>	<i>Pertemuan Penyusunan laporan Mediasi atas sengketa pelanggaran Hak Anak</i>			<i>32,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Pelaporan [1 PKT x 1 KL] - ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt 1.0 PKT	780,000 2,000,000	2,780,000 780,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL ) - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL] - Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	1.0 OJ 6.0 OJ	700,000 1,000,000	6,700,000 700,000 6,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			23,120,000	RM
	- Transport Peserta [34 ORG x 1 KL]	34.0 OK	150,000	5,100,000	
	- Uang harian Peserta [34 ORG x 1 HR x 1 KL]	34.0 OK	130,000	4,420,000	
	- Paket Fullday Meeting [34 ORG x 1 HR x 1 KL]	34.0 OK	400,000	13,600,000	
<i>D</i>	<i>Kegiatan Workshop Peningkatan Kapasitas Mediator KPAI</i>			29,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			2,700,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			4,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			21,760,000	RM
	- Transport Peserta [32 ORG x 1 KL]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- Uang harian Peserta [32 ORG x 1 HR x 1 KL]	32.0 OK	130,000	4,160,000	
	- Paket Fullday Meeting [32 ORG x 1 HR x 1 KL]	32.0 OK	400,000	12,800,000	
<i>E</i>	<i>Pokja Mediasi Kasus Perlindungan Anak</i>			60,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			60,000,000	RM
	- Mediator [2 org x 50 keg x 2 kl]	200.0 ok	300,000	60,000,000	
<b>2787.BAH.003</b>	<b>Layanan tindak lanjut dugaan pelanggaran terhadap UU PA kepada pihak berwajib</b>	<b>1.0 layanan</b>		<b>215,000,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Tindak Lanjut Pelanggaran terkait Pelindungan dan Pemenuhan Hak Anak</b>			<b>215,000,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pengumpulan Bahan Laporan Tindak Lanjut Pelanggaran terkait Pelindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			29,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			2,700,000	9 RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000	*
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			6,700,000	9 RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	*
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			20,400,000	9 RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	*
	- Uang harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	130,000	3,900,000	*
	- Paket Fullday Meeting [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	400,000	12,000,000	*
<i>B</i>	<i>Layanan tindak lanjut dugaan pelanggaran terhadap UU PA di Daerah</i>			86,816,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			86,816,000	9	RM
	- Uang Harian petugas Pusat [2 ORG x 3 HR x 8 PROV]	48.0 OK	500,000	24,000,000	*	
	- Transport petugas Pusat [2 ORG x 8 PROV]	16.0 OK	2,000,000	32,000,000		
	- Transport ke bandara [2 ORG x 8 PROV]	16.0 OK	426,000	6,816,000		
	- Transport lokal di daerah [2 ORG x 8 PROV]	16.0 OK	500,000	8,000,000		
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 8 PROV]	32.0 OK	500,000	16,000,000		
C	<i>Pertemuan Penyusunan Laporan Tindak Lanjut Pelanggaran terkait Pelindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			31,260,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			2,800,000		RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	800,000	800,000		
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			6,700,000		RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000		
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			21,760,000		RM
	- Transport Peserta [32 ORG x 1 KL]	32.0 OK	150,000	4,800,000		
	- Uang harian Peserta [32 ORG x 1 HR x 1 KL]	32.0 OK	130,000	4,160,000		
	- Paket Fullday Meeting [32 ORG x 1 HR x 1 KL]	32.0 OK	400,000	12,800,000		
D	<i>Penyusunan Laporan Informasi Perlindungan Anak kepada Publik</i>			67,124,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			2,824,000		RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	824,000	824,000		
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			6,700,000		RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000		
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI )			57,600,000		RM
	- Transport Peserta [36 ORG x 1 KL]	36.0 OK	608,334	21,900,000		
	- Uang harian Peserta [36 ORG x 2 HR x 1 KL]	72.0 OK	145,834	10,500,000		
	- Paket Fullboard Meeting [36 ORG x 1 HR x 1 KL]	36.0 OK	700,000	25,200,000		
2787.BIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u>	14.0 Lembaga		1,383,000,000		
2787.BIC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Layanan Pengawasan Atas Pelaksanaan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</b>	14.0 Lembaga		1,383,000,000		
051	<b>Penyelenggaraan Pengawasan Atas Implementasi Pelaksanaan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak di K/L</b>			413,000,000	U	
A	<i>Pengawasan Atas Implementasi Penyelenggaraan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			65,220,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,520,000	9	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000	*	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,820,000	1,820,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,700,000	9	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	*	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,000,000	9	RM
	- Transport [2 org x 16 KL]	32.0 ok	150,000	4,800,000	*	
	- Uang Harian [2 org x 1 hr x 16 kl]	32.0 PKT	100,000	3,200,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			48,000,000	9	RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	600,000	18,000,000	*	
	- Uang harian Peserta [30 ORG x 2 HR x 1 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000	*	
	- Paket Fullboard Meeting [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	700,000	21,000,000	*	
<i>B</i>	<i>Kegiatan Zoom Pengawasan Perlindungan Khusus Anak</i>			48,180,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,180,000		RM
	- Konsumsi [20 PKT x 11 KL]	220.0 PKT	19,000	4,180,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			44,000,000		RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 11 KL]	44.0 OJ	1,000,000	44,000,000		
<i>C</i>	<i>Apresiasi Hasil Pengawasan Atas Implementasi Penyelenggaraan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			224,250,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			84,050,000		RM
	- Sertifikat dan Frame [50 PKT x 1 KL]	50.0 pkt	340,000	17,000,000		
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	1,550,000	1,550,000		
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000		
	- Tas [100 BH x 1 KL]	100.0 pkt	65,000	6,500,000		
	- Trofi [30 pkt x 1 KL]	30.0 pkt	1,500,000	45,000,000		
	- Undangan [200 BH x 1 KL]	200.0 PKT	50,000	10,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			22,200,000		RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000		
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,500,000	9,000,000		
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			118,000,000	RM
	- Paket Multi System Meeting [1 pkt x 1 kl]	1.0 OK	30,000,000	30,000,000	
	- Transport Peserta Pusat [100 ORG x 1 KL]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Uang harian Peserta Pusat [100 ORG x 1 HR x 1 KL]	100.0 OK	130,000	13,000,000	
	- Paket Fullday Meeting [150 ORG x 1 HR x 1 KL]	150.0 OK	400,000	60,000,000	
D	<i>FGD Identifikasi dan Analisis Kebijakan Pelaksanaan Penyelenggaraan Perlindungan Anak</i>			23,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,520,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	720,000	720,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			16,320,000	RM
	- Transport Peserta [24 ORG x 1 KL]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Uang harian Peserta [24 ORG x 1 HR x 1 KL]	24.0 OK	130,000	3,120,000	
	- Paket Fullday Meeting [24 ORG x 1 HR x 1 KL]	24.0 OK	400,000	9,600,000	
E	<i>Pertemuan Penyusunan Rekomendasi kebijakan atas Pengawasan Penyelenggaraan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			26,810,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,710,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	710,000	710,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,400,000	RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	400,000	12,000,000	
F	<i>Cetakan Hasil Pengawasan Atas Penyelenggaraan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			25,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			25,000,000	RM
	- Pencetakan Hasil Pengawasan Atas Pelaksanaan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak [500 bh x 1 kl]	500.0 pkt	50,000	25,000,000	
<b>052</b>	<b>Seleksi Calon Anggota KPAI Periode 2022-2027</b>			<b>970,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pertemuan dengan Panitia Seleksi Calon Anggota KPAI 2022-2027</i>			118,923,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,920,000	RM
	- Konsumsi [30 PKT x 1 KL]	30.0 pkt	64,000	1,920,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	3,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			58,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber [7 ORG x 3 JAM x 2 KL]	42.0 OJ	1,400,000	58,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			50,203,000	RM
	- Paket Meeting [55 org x 1 hr x 1 kl]	55.0 PKT	570,964	31,403,000	
	- Penginapan [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 PKT	850,000	3,400,000	
	- Transport [55 org x 1 KL]	55.0 ok	150,000	8,250,000	
	- Uang Harian [55 org x 1 hr x 1 kl]	55.0 PKT	130,000	7,150,000	
<i>B</i>	<i>Pertemuan Penyusunan Panduan Seleksi Calon Anggota KPAI</i>			46,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,840,000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KL]	2.0 pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi [30 PKT x 2 KL]	60.0 pkt	64,000	3,840,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			39,200,000	RM
	- Honorarium Pembahas [7 ORG x 2 JAM x 2 KL]	28.0 OK	1,400,000	39,200,000	
<i>C</i>	<i>Pengumuman Penerimaan Calon Anggota KPAI</i>			110,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			110,000,000	RM
	- Iklan Layanan di Media Cetak dan Elektronik [1 PKT x 1 HU]	1.0 OK	110,000,000	110,000,000	
<i>D</i>	<i>Pertemuan Seleksi Administrasi Calon Anggota KPAI</i>			23,295,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,395,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	795,000	795,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,600,000	1,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,900,000	RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	416,667	12,500,000	
<i>E</i>	<i>Pelaksanaan Seleksi Tertulis Calon Anggota KPAI Online</i>			55,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,780,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	780,000	780,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			29,400,000	RM
	- Honorarium Pembahas [7 ORG x 3 JAM x 1 KL]	21.0 OK	1,400,000	29,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			20,900,000	RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	416,667	12,500,000	
<i>F</i>	<i>Pelaksanaan Seleksi Wawancara Calon Anggota KPAI</i>			143,192,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,700,000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 2 KL]	2.0 pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			78,400,000	RM
	- Honorarium Pembahas [7 ORG x 4 JAM x 2 KL]	56.0 OK	1,400,000	78,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			59,092,000	RM
	- Penginapan [9 MLM x 1 HR x 1 KL]	9.0 OK	992,000	8,928,000	
	- Paket Fullday Meeting [26 ORG x 1 HR x 2 KL]	52.0 OK	667,000	34,684,000	
	- Transport [19 ORG x 2 KL]	38.0 OK	150,000	5,700,000	
	- Uang harian [19 ORG x 1 HR x 2 KL]	38.0 OK	130,000	4,940,000	
	- Biaya Internet [1 PKT x 1 HR x 1 KL]	1.0 OK	4,840,000	4,840,000	
<i>G</i>	<i>Pelaksanaan Uji Publik Calon Anggota KPAI</i>			100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			100,000,000	RM
	- Iklan Layanan di Media Cetak dan Elektronik [1 PKT x 1 HU]	1.0 OK	100,000,000	100,000,000	
<i>H</i>	<i>Pelaksanaan Test Kesehatan dan Kapasitas Mental Calon Anggota KPAI</i>			180,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			180,000,000	RM
	- Tes Kesehatan [36 ORG x 1 KL]	36.0 OK	2,500,000	90,000,000	
	- Psikotest [36 ORG x 1 KL]	36.0 OK	2,500,000	90,000,000	
<i>I</i>	<i>Honorarium Tim Pelaksana Seleksi Calon Anggota KPAI</i>			36,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			36,000,000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OK	1,250,000	7,500,000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Anggota [5 ORG x 6 BLN]	30.0 OK	750,000	22,500,000	
<i>J</i>	<i>Honorarium Pokja Seleksi Calon Anggota KPAI</i>			40,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			40,200,000	RM
	- Honorarium Bendahara [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Honorarium Anggota [19 ORG x 6 BLN]	114.0 OK	300,000	34,200,000	
K	<i>Pertemuan Finalisasi Hasil Seleksi Calon Anggota KPAI</i>			50,602,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			4,912,000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	2,650,000	2,650,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	762,000	762,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			29,400,000	RM
	- Honorarium Pembahas [7 ORG x 3 JAM x 1 KL]	21.0 OK	1,400,000	29,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			16,290,000	RM
	- Paket Fullday Meeting [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 PKT	450,000	11,250,000	
	- Transport [18 org x 1 KL]	18.0 ok	150,000	2,700,000	
	- Uang Harian [18 org x 1 hr x 1 kl]	18.0 PKT	130,000	2,340,000	
L	<i>Kegiatan Pengukuhan Hasil Seleksi Anggota KPAI</i>			66,668,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,708,000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	708,000	708,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			58,960,000	RM
	- Paket Fullday Meeting [80 org x 1 hr x 1 kl]	80.0 PKT	667,000	53,360,000	
	- Transport [20 org x 1 KL]	20.0 ok	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian [20 org x 1 hr x 1 kl]	20.0 PKT	130,000	2,600,000	
2787.BIE	<b>Pengawasan dan Pengendalian Pemerintah Daerah[Base Line]</b>	14.0 Pemerintah Daerah		653,000,000	
2787.BIE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Layanan pengawasan terhadap penyelenggaraan PA di Daerah</b>	14.0 Pemerintah Daerah		653,000,000	
051	<b>Penyelenggaraan Pengawasan Atas Implementasi Pelaksanaan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak di Daerah</b>			653,000,000	U
A	<i>Kegiatan Zoom Pengawasan terhadap Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			210,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			12,540,000	RM
	- Konsumsi [20 PKT x 33 KL]	660.0 PKT	19,000	12,540,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			198,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 33 KL]	198.0 OJ	1,000,000	198,000,000	
B	<i>FGD Kajian Pengawasan terhadap Implementasi kebijakan terkait perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			54,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,400,000	9 RM
	- Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 pkt	700,000	1,400,000	*
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			9,400,000	9 RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	*
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			40,800,000	9 RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000	*
	- Uang harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 2 KL]	60.0 OK	130,000	7,800,000	*
	- Paket Fullday Meeting [30 ORG x 1 HR x 2 KL]	60.0 OK	400,000	24,000,000	*
C	<i>Sinkronisasi Program Pengawasan terkait Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			171,268,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			171,268,000	9 RM
	- Uang Harian petugas Pusat [2 ORG x 3 HR x 14 PROV]	84.0 OK	500,000	42,000,000	
	- Transport petugas Pusat [2 ORG x 14 PROV]	28.0 OK	2,690,715	75,340,000	*
	- Transport ke bandara [2 ORG x 14 PROV]	28.0 OK	426,000	11,928,000	
	- Transport lokal di daerah [2 ORG x 14 PROV]	28.0 OK	500,000	14,000,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 14 PROV]	56.0 OK	500,000	28,000,000	
D	<i>Pertemuan Rapat Koordinasi Hasil Pengawasan Atas Implementasi Penyelenggaraan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak di Daerah</i>			91,492,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,592,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	792,000	792,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			8,880,000	9 RM
	- Tes Covid [74 pkt x 1 kl]	74.0 pkt	120,000	8,880,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			25,000,000	9 RM
	- Paket Jasa Event Organizer [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			50,320,000	RM
	- Transport Peserta [74 ORG x 1 KL]	74.0 OK	150,000	11,100,000	
	- Uang harian Peserta [74 ORG x 1 HR x 1 KL]	74.0 OK	130,000	9,620,000	
	- Paket Fullday Meeting [74 ORG x 1 HR x 1 KL]	74.0 OK	400,000	29,600,000	
E	<i>Pertemuan Penyusunan Rekomendasi kebijakan atas Pengawasan Atas Implementasi Penyelenggaraan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak di Daerah</i>			27,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,400,000	9 RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000	*
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,700,000	1,700,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			4,700,000	9 RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	*
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			20,400,000	9 RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	*
	- Uang harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	130,000	3,900,000	*
	- Paket Fullday Meeting [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	400,000	12,000,000	*
F	<i>FGD Penanganan Isu-Isu terkait Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</i>			72,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			7,500,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 3 KL]	3.0 pkt	700,000	2,100,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 3 KL]	3.0 PKT	1,800,000	5,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,100,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 3 KL]	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			51,000,000	RM
	- Transport Peserta [25 ORG x 3 KL]	75.0 OK	150,000	11,250,000	
	- Uang harian Peserta [25 ORG x 1 HR x 3 KL]	75.0 OK	130,000	9,750,000	
	- Paket Fullday Meeting [25 ORG x 1 HR x 3 KL]	75.0 OK	400,000	30,000,000	
G	<i>Cetakan Hasil Pengawasan Atas Implementasi Penyelenggaraan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak di Daerah</i>			25,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			25,000,000	9 RM
	- Pencetakan Hasil Pengawasan Atas Implementasi Penyelenggaraan Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak di Daerah [500 bh x 1 kl]	500.0 pkt	50,000	25,000,000	*
2787.BMA	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u>	3.0 layanan		556,312,000	
2787.BMA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Rumusan Profil Hasil Pengolahan Data Pengawasan terkait Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</b>	3.0 layanan		556,312,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Penyusunan Profil Hasil Pengolahan Data Pengawasan terkait Perlindungan dan Pemenuhan Hak Anak</b>			<b>556,312,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pengumpulan Data dan Informasi Perlindungan Anak</i>			75,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			75,600,000	9 RM
	- Uang Harian petugas Pusat [2 ORG x 3 HR x 7 PROV]	42.0 OK	500,000	21,000,000	
	- Transport petugas Pusat [2 ORG x 7 PROV]	14.0 OK	2,000,000	28,000,000	
	- Transport ke bandara [2 ORG x 7 PROV]	14.0 OK	400,000	5,600,000	
	- Transport lokal di daerah [2 ORG x 7 PROV]	14.0 OK	500,000	7,000,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 7 PROV]	28.0 OK	500,000	14,000,000	*
<b>B</b>	<i>Peningkatan Kualitas Petugas Data dan Informasi Perlindungan Anak</i>			91,602,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,252,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	752,000	752,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			82,650,000	RM
	- Transport narasumber [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	600,000	600,000	
	- Transport Peserta [33 ORG x 1 KL]	33.0 OK	600,000	19,800,000	
	- Uang harian Peserta [33 ORG x 3 HR x 1 KL]	99.0 OK	150,000	14,850,000	
	- Paket Fullboard Meeting [33 ORG x 2 HR x 1 KL]	66.0 OK	700,000	46,200,000	
<b>C</b>	<i>Pertemuan Implementasi Sistem Monitoring dan Evaluasi Perlindungan Anak</i>			137,630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,600,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 3 KL]	3.0 PKT	1,500,000	4,500,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 3 KL]	3.0 pkt	700,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			11,100,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 3 KL]	3.0 OJ	700,000	2,100,000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 3 KL]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			119,930,000	RM
	- Fullboard Meeting [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35.0 OK	700,000	24,500,000	
	- Uang Harian Peserta [35 ORG x 2 HR x 1 KL]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 KL]	35.0 OK	600,000	21,000,000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 kl]	2.0 OK	600,000	1,200,000	
	- Transport MOderator [1 org x 1 kl]	1.0 ok	600,000	600,000	
	- Fullday Meeting [36 ORG x 1 HR x 2 KL]	72.0 OK	250,000	18,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Petugas [3 ORG x 1 HR x 2 KL]	6.0 OK	97,500	585,000	
	- Transport Lokal Daerah [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Uang harian Petugas Pusat [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12.0 OK	390,000	4,680,000	
	- Transport Petugas Pusat [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	1,800,000	10,800,000	
	- Transport Bandahara [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 hr x 2 kl]	12.0 OK	750,000	9,000,000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Uang harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 2 KL]	60.0 OK	98,000	5,880,000	
	- Uang harian Panitia Daerah [3 ORG x 1 HR x 2 KL]	6.0 OK	97,500	585,000	
	- Transport Panitia Daerah [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
D	<i>Pertemuan Kajian Data dan Informasi atas Pengaduan Masyarakat terkait Perlindungan Anak</i>			50,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			7,320,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000	
	- Konsumsi [20 PKT x 4 KL]	80.0 PKT	64,000	5,120,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			22,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 4 KL]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			20,400,000	RM
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	130,000	3,900,000	
	- Paket Fullday Meeting [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	400,000	12,000,000	
E	<i>Kegiatan Pelaksanaan Vaksinasi SDM KPAI</i>			61,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			42,540,000	9 RM
	- Konsumsi [30 PKT x 2 KL]	60.0 PKT	19,000	1,140,000	*
	- Vitamin [69 PKT x 3 KL]	207.0 PKT	200,000	41,400,000	*
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			19,320,000	9 RM
	- Tes Covid [69 pkt x 2 kl]	138.0 pkt	140,000	19,320,000	*

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Paket Data dan Komunikasi Perlindungan Anak</i>			139,200,000	
521241	<i>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAI)</i>			139,200,000	RM
	- Pejabat Setingkat Eselon II [9 org x 12 bln]	108.0 ob	400,000	43,200,000	
	- Pejabat Setingkat Eselon III [40 org x 12 bln]	480.0 ob	200,000	96,000,000	
2787.FAE	<i>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</i>	1.0 Laporan		200,000,000	
2787.FAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Laporan Hasil Pemantauan, Penelaahan dan Evaluasi serta Pelaporan PA</b>	1.0 Laporan		200,000,000	U
051	<b>Pemantauan, Penelaahan dan Evaluasi serta Pelaporan Perlindungan Anak</b>			200,000,000	
A	<i>Pertemuan Pemantauan, Penelaahan dan Evaluasi serta Pelaporan Perlindungan Anak</i>			29,320,000	
521211	<i>Belanja Bahan</i> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,180,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	680,000	680,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522151	<i>Belanja Jasa Profesi</i> (KPPN.019-JAKARTAI)			4,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> (KPPN.019-JAKARTAI)			22,440,000	RM
	- Transport Peserta [33 ORG x 1 KL]	33.0 OK	150,000	4,950,000	
	- Uang harian Peserta [33 ORG x 1 HR x 1 KL]	33.0 OK	130,000	4,290,000	
	- Paket Fullday Meeting [33 ORG x 1 HR x 1 KL]	33.0 OK	400,000	13,200,000	
B	<i>Pertemuan Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan, Penelaahan dan Evaluasi serta Pelaporan Perlindungan Anak</i>			35,680,000	
521211	<i>Belanja Bahan</i> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,700,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
522151	<i>Belanja Jasa Profesi</i> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> (KPPN.019-JAKARTAI)			26,280,000	RM
	- Transport Peserta [36 ORG x 1 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Uang harian Peserta [36 ORG x 1 HR x 1 KL]	36.0 OK	130,000	4,680,000	
	- Paket Fullday Meeting [36 ORG x 1 HR x 1 KL]	36.0 OK	450,000	16,200,000	
C	<i>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan Perlindungan Anak</i>			64,350,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			64,350,000	RM
	- Uang Harian petugas Pusat [2 ORG x 3 HR x 5 PROV]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
	- Transport petugas Pusat [2 ORG x 5 PROV]	10.0 OK	3,035,000	30,350,000	
	- Transport ke bandara [2 ORG x 5 PROV]	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Transport lokal di daerah [2 ORG x 5 PROV]	10.0 OK	500,000	5,000,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 5 PROV]	20.0 OK	500,000	10,000,000	
D	<u>Honorarium Tim Penyusunan Podcast Perlindungan Anak</u>			64,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			64,800,000	RM
	- Honorarium Penggung Jawab [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	450,000	10,800,000	
	- Honorarium Anggota [15 ORG x 12 BLN]	180.0 OB	300,000	54,000,000	
E	<u>Honorarium Tim Seleksi Pegawai PPNPN Perlindungan Anak</u>			5,850,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,850,000	RM
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	400,000	400,000	
	- Honorarium Wakil Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	350,000	350,000	
	- Honorarium Anggota [17 ORG x 1 BLN]	17.0 OB	300,000	5,100,000	
047.01.WA	Program Dukungan Manajemen			10,212,128,000	
6379	Penyelenggaraan Kesekretariatan KPAI			10,212,128,000	
6379.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	31.0 Unit		583,250,000	
-----					
6379.CAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>	30.0 Unit		433,250,000	
051	<b>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b>			433,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			433,250,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			433,250,000	RM
	- Pembelian CCTV [1 unit x 1 kl]	1.0 unit	38,000,000	38,000,000	
	- Pembelian Komputer [13 unit x 1 kl]	13.0 unit	23,500,000	305,500,000	
	- Pembelian Laptop [2 unit x 1 kl]	2.0 unit	20,375,000	40,750,000	
	- Pembelian AC [1 unit x 1 kl]	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pembelian Printer [13 unit x 1 kl]	13.0 unit	3,000,000	39,000,000	
6379.CAN.002	<b>Software Pengamanan Jaringan</b>	1.0 Unit		150,000,000	
051	<b>Pengadaan Software Pengamanan Jaringan</b>			150,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			150,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			150,000,000	RM
	- Pengadaan Software Perlindungan Anak [1 unit x 1 kl]	1.0 unit	150,000,000	150,000,000	
6379.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	2.0 Layanan		8,970,478,000	
-----					
6379.EBA.962	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <b>Layanan Umum</b>	1.0 Layanan		513,355,000	
051	<b>Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran</b>			108,294,000	U

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pertemuan Zoom Penyusunan LAKIP</i>			15,014,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			3,014,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	734,000	734,000	
	- Konsumsi [20 PKT x 1 KL]	20.0 PKT	64,000	1,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			12,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 1 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
B	<i>Pertemuan Zoom Penyusunan RKA-K/L</i>			14,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			2,980,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000	
	- Konsumsi [20 PKT x 1 KL]	20.0 PKT	64,000	1,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			12,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 1 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
C	<i>Perencanaan dan Penyusunan Program Kerja KPAI</i>			62,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			2,800,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,100,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			6,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			52,800,000	RM
	- Transport Peserta [33 ORG x 1 KL]	33.0 OK	600,000	19,800,000	
	- Uang harian Peserta [33 ORG x 2 HR x 1 KL]	66.0 OK	150,000	9,900,000	
	- Paket Fullboard Meeting [33 ORG x 1 HR x 1 KL]	33.0 OK	700,000	23,100,000	
D	<i>Pertemuan Zoom Perencanaan Rencana Kerja terkait Perlindungan Anak</i>			16,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			1,600,000	RM
	- Konsumsi [20 PKT x 2 KL]	40.0 pkt	40,000	1,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			14,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 KL]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
<b>052</b>	<b>Pelayanan Kepegawaian</b>			<b>321,861,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pertemuan Peningkatan Kualitas SDM Perlindungan Anak</i>			264,401,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			15,901,000	RM
	- Penggandaan Bahan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	1,400,000	1,400,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,700,000	2,700,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	951,000	951,000	
	- Kaos Training [70 PKT x 1 KL]	70.0 PKT	155,000	10,850,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			28,000,000	RM
	- Tes Covid [70 pkt x 1 kl]	70.0 pkt	400,000	28,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			15,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,500,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			205,400,000	RM
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	600,000	1,800,000	
	- Transport Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	600,000	600,000	
	- Paket Fullboard Meeting [70 ORG x 2 HR x 1 KL]	140.0 OK	750,000	105,000,000	
	- Transport Peserta [70 ORG x 1 KL]	70.0 OK	600,000	42,000,000	
	- Uang harian Peserta [70 ORG x 3 HR x 1 KL]	210.0 OK	150,000	31,500,000	
	- Paket Fullday Meeting [70 ORG x 1 HR x 1 KL]	70.0 OK	350,000	24,500,000	
<i>B</i>	<i>Kegiatan Zoom Harmonisasi Peraturan KPAI</i>			22,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,320,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	1,500,000	3,000,000	
	- Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 pkt	700,000	1,400,000	
	- Konsumsi [15 PKT x 2 KL]	30.0 PKT	64,000	1,920,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			16,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 KL]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
<i>C</i>	<i>Kegiatan Pelatihan Kehumasan Terkait Perlindungan Anak</i>			35,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,700,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 1 KL]	1.0 pkt	700,000	700,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			4,700,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 OJ	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			27,740,000	
	- Transport Peserta [38 ORG x 1 KL]	38.0 OK	150,000	5,700,000	
	- Uang harian Peserta [38 ORG x 1 HR x 1 KL]	38.0 OK	130,000	4,940,000	
	- Paket Fullday Meeting [38 ORG x 1 HR x 1 KL]	38.0 OK	450,000	17,100,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan KPAI</b>			<b>83,200,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pertemuan Penyusunan Laporan Keuangan KPAI</i>			83,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			5,400,000	RM
	- Pelaporan [1 PKT x 2 KL]	2.0 pkt	700,000	1,400,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 2 KL]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			19,400,000	RM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2.0 OJ	700,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 2 KL]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			58,400,000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KL]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	- Uang harian Peserta [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80.0 OK	130,000	10,400,000	
	- Paket Fullday Meeting [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80.0 OK	450,000	36,000,000	
<b>6379.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>8,457,123,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>2,848,132,000</b>	<b>U</b>
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			2,848,132,000	
511511	<u>Belanja Gaji Pokok Pegawai Non PNS</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			2,848,132,000	RM
	- Honorarium Ketua KPAI [1 ORG x 14 BLN]	14.0 OB	26,250,000	367,500,000	
	- Honorarium Wakil Ketua KPAI [1 ORG x 14 BLN]	14.0 OB	24,063,000	336,882,000	
	- Honorarium Anggota KPAI [7 ORG x 14 BLN]	98.0 OB	21,875,000	2,143,750,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>5,608,991,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			591,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			516,600,000	RM
	- Biaya Langganan Internet [1 pkt x 12 bln]	12.0 BLN	6,050,000	72,600,000	
	- Biaya Langganan Jaringan Fiber Optik [1 pkt x 12 bln]	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
	- Biaya Langganan Maintenance Server dan Website [1 pkt x 12 bln]	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	
	- Pembelian Toner Foto Copy, Kertas Foto Copy, Toner Printer, Koran dan Lain-lain [1 pkt x 12 bln]	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	
	- Penerimaan Tamu KPAI dan Lain-lain [1 pkt x 10 KL x 12 BLN]	120.0 BLN	1,200,000	144,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			74,800,000	RM
	- ATK Rutin Kantor [68 org x 1 thn]	68.0 OT	1,100,000	74,800,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			257,827,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			75,427,000	RM
	- Pengiriman Surat Dalam Negeri [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN	75,427,000	75,427,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			168,000,000	RM
	- Biaya Langganan Listrik [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	14,000,000	168,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,400,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
<b>C</b>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<b>783,982,000</b>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			70,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	70,000,000	70,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			713,982,000	RM
	- Pemeliharaan STNK Kendaraan Roda 2 [6 UNIT x 1 THN]	6.0 UNIT	250,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan STNK Kendaraan Roda 4 [11 UNIT x 1 THN]	11.0 UNIT	1,200,000	13,200,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [6 UNIT x 1 THN]	6.0 UNIT	3,640,000	21,840,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (empat) [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UNIT	33,650,000	33,650,000	
	- Inventaris Kantor [68 ORG x 1 THN]	68.0 OT	80,000	5,440,000	
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy [3 UNIT x 12 BLN]	36.0 UNIT	4,221,167	151,962,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (empat) [10 UNIT x 1 THN]	10.0 UNIT	38,730,000	387,300,000	
	- Pemeliharaan Printer [58 UNIT x 1 THN]	58.0 UNIT	690,000	40,020,000	
	- Pemeliharaan AC [37 UNIT x 1 THN]	37.0 UNIT	610,000	22,570,000	
	- Pemeliharaan Komputer [50 unit x 1 THN]	50.0 UNIT	730,000	36,500,000	
<b>D</b>	<i>Honorarium Pengelola Anggaran</i>			<b>236,640,000</b>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			140,640,000	RM
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium Staf Pengelola [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Pengurus Barang Milik Negara [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	420,000	5,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			96,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 pkt x 12 kl]	12.0 PKT	4,000,000	48,000,000	
	- Penggandaan [1 pkt x 12 kl]	12.0 PKT	4,000,000	48,000,000	
<b>E</b>	<i>Pengelolaan Website</i>			<b>72,000,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			72,000,000	RM
	- Honorarium Penggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Redaktur [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Web Admin [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Honorarium Web Developer [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Pembuat Artikel [40 HAL x 12 BLN]	480.0 HAL	100,000	48,000,000	
<i>F</i>	<i>Pembayaran Transport Petugas Sistem Akuntansi Satker KPAI</i>			111,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			60,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai [1 pkt x 12 kl]	12.0 PKT	2,500,000	30,000,000	
	- Pelaporan dan Penggandaan [1 pkt x 12 kl]	12.0 PKT	2,500,000	30,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			30,000,000	RM
	- Pengadaan Sistem Informasi Keuangan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			21,600,000	RM
	- Transport Petugas SAI [2 ORG x 6 KL x 12 BLN]	144.0 OK	150,000	21,600,000	
<i>G</i>	<i>Pembayaran Honor Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) KPAI</i>			37,800,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			37,800,000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Anggota [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	300,000	21,600,000	
<i>H</i>	<i>Staf Pendukung Administrasi Keuangan dan Data</i>			416,781,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			416,781,000	RM
	- Honorarium Analis Data dan Penelitian [1 org x 14 bln]	14.0 ob	5,473,715	76,632,000	
	- Honorarium Analis Data dan Penelitian [1 org x 11 bln]	11.0 ob	5,159,546	56,755,000	
	- Honorarium Analis Program dan Perencanaan [1 org x 14 bln]	14.0 ob	5,163,858	72,294,000	
	- Honorarium Verifikator Keuangan [1 org x 14 bln]	14.0 ob	4,957,358	69,403,000	
	- Honorarium Pengelola SAK [1 org x 14 bln]	14.0 ob	4,957,358	69,403,000	
	- Honorarium Analis Pengelola Informasi dan Dokumentasi [1 org x 14 bln]	14.0 ob	5,163,858	72,294,000	
<i>I</i>	<i>Staf Pendukung Administrasi Hukum dan Pelaporan</i>			209,264,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAIL )			209,264,000	RM
	- Honorarium Analis Pelaporan dan Kerjasama [1 org x 14 bln]	14.0 ob	5,267,143	73,740,000	
	- Honorarium Analis Hukum [1 org x 12 bln]	12.0 ob	5,269,167	63,230,000	
	- Honorarium Analis Hukum [1 org x 14 bln]	14.0 ob	5,163,858	72,294,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	<i>Staf Pendukung Administrasi Pengaduan Masyarakat</i>			435,210,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			435,210,000	RM
	- Honorarium Analis Pengaduan Masyarakat [1 org x 14 bln]	14.0 ob	5,267,143	73,740,000	
	- Honorarium Analis Pengaduan Masyarakat [5 Org x 14 Bln]	70.0 OB	5,163,858	361,470,000	
K	<i>Staf Pendukung Administrasi Hubungan Kelembagaan</i>			417,119,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			417,119,000	RM
	- Honorarium Analis Hubungan Kelembagaan [2 org x 6 bln]	12.0 ob	5,255,084	63,061,000	
	- Honorarium Analis Hubungan Kelembagaan [2 org x 14 bln]	28.0 ob	5,267,143	147,480,000	
	- Honorarium Analis Hubungan Kelembagaan [3 org x 14 bln]	42.0 ob	4,918,524	206,578,000	
L	<i>Staf Pendukung Administrasi Pelayanan Publik</i>			378,316,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			378,316,000	RM
	- Honorarium Pelayanan Publik [5 org x 14 bln]	70.0 ob	5,404,515	378,316,000	
M	<i>Staf Pendukung Administrasi Masalah Sosial</i>			280,318,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			280,318,000	RM
	- Honorarium Masalah Sosial [1 org x 14 bln]	14.0 ob	5,267,143	73,740,000	
	- Honorarium Masalah Sosial [3 org x 14 bln]	42.0 ob	4,918,524	206,578,000	
N	<i>Staf Pendukung Layanan (Petugas Kebersihan, Pramubakti, Pengemudi dan Satpam)</i>			1,374,134,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			1,374,134,000	RM
	- Honorarium Pengemudi [2 org x 6 bln]	12.0 ob	5,461,167	65,534,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [3 org x 13 bln]	39.0 ob	4,803,257	187,327,000	
	- Honorarium Pramubakti [2 org x 13 bln]	26.0 ob	4,803,270	124,885,000	
	- Honorarium Pengemudi [9 org x 13 bln]	117.0 ob	5,474,659	640,535,000	
	- Honorarium Petugas Keamanan [5 org x 13 bln]	65.0 ob	5,474,662	355,853,000	
O	<i>Tim Pokja dan Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa</i>			6,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAII )			6,600,000	RM
	- Pokja Pengadaan Kendaraan Roda 4 [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OK	920,000	2,760,000	
	- Ketua [1 ORG x 4 PKT]	4.0 OK	360,000	1,440,000	
	- Anggota [2 ORG x 4 pkt]	8.0 Ok	300,000	2,400,000	
6379.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit		658,400,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6379.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	2.0 Unit		658,400,000	
051	<u>Pengadaan Kendaraan Roda 4</u>			658,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			658,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK  
**UNIT ORG** (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  
**UNIT KERJA** (664983) KOMISI PERLINDUNGAN ANAK INDONESIA (KPAI)  
**ALOKASI** Rp. 13,910,132,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.019-JAKARTAII ) - Kendaraan Roda 4 [2 unit x 1 kl]	2.0 unit	329,200,000	658,400,000 658,400,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Jakarta Pusat, 12 Agustus 2022

An. Menteri PPPA  
 Sekretaris Kementerian

**Dr. Ir. PRIBUDIARTA NUR SITEPU, M.M.**

NIP. 196603241991031001